
Додаток до наказу ректора 
№ 376-С від «24» липня 2024 р,

ГРАФІК
освітнього процесу факультетів Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого

спеціальність 081 «Право», 293 «Міжнародне право», 051 «Економіка», 291 «Міжнародні відносини», 262 «Правоохоронна діяльність»
денна форма навчання

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти спеціальність 081 «Право»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Канікули Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестацій 

ні) лекції
АтестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1
1 02.09.2024-

29.12.2024
13.01.2025-
02.02.2025

03.02.2025- 
09.02.2025

30.12.2024-
12.01.2025

2 10.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
29.06.2025

30.06.2025-
31.08.2025

2

3 02.09.2024-
29.12.2024

13.01.2025-
02.02.2025

03.02.2025-
09.02.2025

30.12.2024-
12.01.2025

4 10.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
29.06.2025

30.06.2025-
17.08.2025

18.08.2025-
31.08.2025 

(ознайомча практика)

3
5 02.09.2024-

29.12.2024
13.01.2025-
02.02.2025

03.02.2025-
09.02.2025

30.12.2024-
12.01.2025

6 10.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
29.06.2025

30.06.2025-
31.08.2025

4

7 02.09.2024-
01.12.2024

02.12.2024-
22.12.2024

23.12.2024-
29.12.2024

30.12.2024-
12.01.2025

13.01.2025-
23.02.2025

8 24.02.2025-
11.05.2025

12.05.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
08.06.2025

03.03.2025-
16.03.2025

(захист звітів)

09.06.2025-
22.06.2025

1



перший (бакалаврський) рівень вищої освіти спеціальності 293 «Міжнародне право», 291 «Міжнародні відносини»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Канікули Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
АтестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1
1 02.09.2024-

29.12.2024
13.01.2025-
02.02.2025

03.02.2025-
09.02.2025

30.12.2024-
12.01.2025

2 10.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
29.06.2025

30.06.2025-
31.08.2025

2
3 02.09.2024-

29.12.2024
13.01.2025-
02.02.2025

03.02.2025-
09.02.2025

30.12.2024-
12.01.2025

4 10.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
29.06.2025

30.06.2025-
31.08.2025

3
5 02.09.2024-

29.12.2024
13.01.2025-
02.02.2025

03.02.2025-
09.02.2025

30.12.2024-
12.0-1.2025

6 10.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
29.06.2025

30.06.2025-
31.08.2025

4

7 02.09.2024-
01.12.2024

02.12.2024-
22.12.2024

23.12.2024-
29.12.2024

30.12.2024- 
05.01.2025

06.01.2025-
16.02.2025

8 17.02.2025-
11.05.2025

12.05.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
08.06.2025

03.03.2025-
16.03.2025 

(захист звітів)

09.06.2025-
22.06.2025

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти спеціальність 051 «Економіка»

Семестр Теоретичне 
навчання

. Семестровий контроль

Канікули Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
атестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

4

7 02.09.2024-
01.12.2024

02.12.2024-
15.12.2024

16.12.2024-
22.12.2024

23.12.2024- 
05.01.2025

06.01.2025-
23.02.2025

8 24.02.2025-
11.05.2025

12.05.2025- 
01.06.2025

02.06.2025- 
08.06.2025

03.03.2025-
16.03.2025 

(захист звітів)

09.06.2025-
22.06.2025

2



другий (магістерський) рівень вищої освіти спеціальність 081 «Право»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

семестровий контроль

Канікули Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
АтестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1
1 02.09.2024-

29.12.2024
13.01.2024-
21.01.2024

22.01.2024-
26.01.2024

30.12.2024-
12.01.2025

1* 2 27.01.2025-
27.04.2025

28.04.2025-
11.05.2025

12.05.2025-
18.05.2025

28.07.2025-
31.08.2025

19.05.2025-
27.07.2025

Примітка: 1 * - дистанційна форма навчання.

другий (магістерський) рівень вищої освіти спеціальність 293 «Міжнародне право»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Канікули Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
АтестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1

1 02.09.2024-
22.12.2024

06.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

23.12.2024- 
05.01.2025

2 03.02.2025-
18.05.2025

19.05.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
08.06.2025

21.07.2025-
31.08.2025

09.06.2025-
20.07.2025

з



ГРАФІК
освітнього процесу факультетів Національного юридичного університету7 імені Ярослава Мудрого 

спеціальність 081 «Право», 293 «Міжнародне право», 051 «Економіка»
заочна форма навчання

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти спеціальність 081 « Право»

Курс Семестр Установчі лекції Семестровий контроль Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
Атестація

1
1 13.01.2025-09.02.2025

2 02.06.2025-29.06.2025

2

3 13.01.2025-09.02.2025

4 02.06.2025-29.06.2025
18.08.2025-31.12.2025 
(ознайомча практика

2 тижні протягом 
періоду)

3
5 13.01.2025-09.02.2025

6 02.06.2025-29.06.2025

4
7 * 02.12.2024-29.12.2025 13.01.2025-23.02.2025

8 12.05.2025-08.06.2025 03.03.2025-16.03.2025 
(захист звітів) 09.06.2025-22.06.2025

4



перший (бакалаврський) рівень вищої освіти спеціальність 293 « Міжнародне право»

Курс Семестр Установчі лекції Семестровий контроль Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
Атестація

1
1 13.01.2025-09.02.2025

2 02.06.2025-29.06.2025

2
3 13.01.2025-09.02.2025

4 02.06.2025-29.06.2025

3
5 13.01.2025-09.02.2025

у

6 02.06.2025-29.06.2025

4
7 02.12.2024-29.12.2025 06.01.2025-16.02.2025

8 12.05.2025-08.06.2025 03.03.2025-16.03.2025 
(захист звітів) 09.06.2025-22.06.2025

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти спеціальність 051« Економіка»

Семестр Установчі лекції Семестровий контроль Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
Атестація

4
7 11.11.2024-01.12.2024 06.01.2025-23.02.2025

8 12.05.2025-06.06.2025 03.03.2025-16.03.2025 
(захист звітів) 09.06.2025-22.06.2025

5



другий (магістерський) рівень вищої освіти спеціальність 081 «Право»

Курс Семестр Установчі лекції Семестровий контроль Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
Атестація

1
1 13.01.2025-26.01.2025

2 05.05.2025-18.05.2025 19.05.2025-27.07.2025

другий (магістерський) рівень вищої освіти спеціальність 293 «Міжнародне право»

Курс Семестр Установчі лекції Семестровий контроль Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
Атестація

1
1 06.01.2025-02.02.2025

2 19.05.2025-08.06.2025 09.06.2025-20.07.2025

б



ГРАФІК
освітнього процесу Інституту Служби безпеки України 

Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого 
спеціальність 081 «Право» , 262 «Правоохоронна діяльність» 

денна форма навчання
перший (бакалаврський) рівень вищої освіти спеціальність 081 «Право»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Канікули
Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
АтестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1
1 02.09.2024-

29.12.2024
13.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

30.12.2024- 
08.01.2025

2 03.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
15.06.2025

16.06.2025-
22.06.2025

30.07.2025-
19.08.2025

3 02.09.2024-
29.12.2024

13.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

30.12.2024- 
08.01.2025

2
4 03.02.2025-

01.06.2025
02.06.2025-
15.06.2025

16.06.2025-
22.06.2025

13.08.2025-
31.08.2025

23.06.2025-29.06.2025 
антитерористичне та 

протидиверсійне 
навчання

30.06.2025-12.08.2025 
(ознайомча практика) 
18.08.2025-22.08.2025 

(захист звітів)

5 02.09.2024-
29.12.2024

13.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

30.12.2024- 
08.01.2025

3

6 03.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
15.06.2025

16.06.2025-
22.06.2025

11.08.2025-
30.08.2025

30.06.2025-29.07.2025 
(практика) 

04.08.2025-10.08.2025 
(захист звітів)

7



4

7 02.09.2024-
08.12.2024

09.12.2024-
22.12.2024

23.12.2024-
29.12.2024

30.12.2024- 
08.01.2025

13.01.2025-16.02.2025 
(оперативно-службова 

практика)
24.02.2025-28.02.2025 

(захист звітів)

8 17.02.2025-
18.05.2025

19.05.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
08.06.2025

02.06.2025-
08.06.2025

09.06.2025-
22.06.2025

другий (магістерський) рівень вищої освіти спеціальність 081 «Право»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Канікули Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
атестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1

1 02.09.2024-
29.12.2024

13.01.2025-
19.01.2025

20.01.2025-
26.01.2025

30.12.2024- 
08.01.2025

2 27.01.2025-
27.04.2025

28.04.2025-
11.05.2025

12.05.2025-
18,05.2025

11.08.2025-
30.08.2025

19.05.2025-27.07.2025 
(практика зі 

спеціальності)
04.08.2025-10.08.2025 

(захист звітів)

другий (магістерський) рівень вищої освіти спеціальність 262 «Правоохоронна діяльність»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Канікули Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
атестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1

1
02.09.2024-
29.12.2024

13.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

30.12.2024-
08.01.2025

2
03.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
15.06.2025

16.06.2025-
22.06.2025

11.08.2025-
30.08.2025

23.06.2025-03.08.2025 
(практика зі 

спеціальності) 
04.08.2025-10.08.2025 

(захист звітів)8



ГРАФІК
освітнього процесу Військово-юридичного інституту 

Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого 
спеціальність 081 «Право» , 262 «Правоохоронна діяльність» 

денна форма навчання

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти спеціальність 081 «Право»

Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Відпустка*
Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестацій 

ні) лекції
АтестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1

1 02.09.2024-
28.12.2024

13.01.2025-
31.01.2025

29.12.2024-
11.Q1.2025

2 01.02.2025-
31.05.2025

02.06.2025-
21.06.2025

23.06.2025-
28.06.2025

27.07.2025-
25.08.2025

30.06.2025-26.07.2025 
курс професійної 
військової освіти

L-1A, L-1B

2

3 02.09.2024-
28.12.2024

13.01.2025-
31.01.2025

29.12.2024-
11.01.2025

4 01.02.2025-
31.05.2025

02.06.2025-
21.06.2025

23.06.2025-
28.06.2025

01.08.2025-
30.08.2025

30.06.2025-26.07.2025 
навчальна практика 

(за фахом)
28.07.2025-31.07.2025 

захист практики

3

5 02.09.2024-
28.12.2024

13.01.2025-
31.01.2025

29.12.2024-
11.01.2025

6 01.02.2025-
31.05.2025

02.06.2025-
21.06.2025

23.06.2025-
28.06.2025

01.08.2025-
30.08.2025

30.06.2025-26.07.2025 
навчальна практика 

(за фахом)
28.07.2025-31.07.2025 

захист практики

9



4

7 02.09.2024-
07.12.2024

09.12.2024-
24.12.20-24

25.12.2024-
28.12.2024

29.12.2024-
11.01.2025

13.01.2025-08.02.2025 
практика (за військовим 

спрямуванням)
10.02.2025-12.02.2025 

захист практики

09.06.2025-
28.06.2025

8 13.02.2025-
10.05.2025

12.05.2025-
31.05.2025

02.06.2025- 
07.06.2025

* Відпустки курсантам в період дії правового режиму воєнного стану надаються згідно Закону України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців і членів їх сімей»

другий (магістерський) рівень вищої освіти спеціальність 081 «Право»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Відпустка* Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаційні) 

лекції
АтестаціяЕкзаменаційна 

сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1

1 02.09.2024-
28.12.2024

10.01.2025-
31.01.2025

29.12.2024- 
09.01.2025

2 01.02.2025-
26.04.2025

28.04.2025-
10.05.2025

12.05.2025-
17.05.2025

01.08.2025-
30.08.2025

19.05.2025-26.07.2025 
військове стажування 
28.07.2025-31.07.2025 

захист матеріалів 
військового стажування

* Відпустки слухачам в період дії правового режиму воєнного стану надаються згідно Закону України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців і членів їх сімей»

10



перший (бакалаврський) рівень вищої освіти спеціальність 262 «Правоохоронна діяльність»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Відпустка* Практична 
підготовка

Установчі 
(передатес 

таційні) 
лекції

АтестаціяЕкзаменаційна 
сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1
1 02.09.2024-

29.12.2024
13.01.2025-
02.02.2025

03.02.2025- 
09.02.2025

30.12.2024-
12.01.2025

2 10.02.2025-
01.06.2025

02.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
29.06.2025

30.06.2025-
31.08.2025

2

3 02.09.2024-
28.12.2024

13.01.2025-
31.01.2025

29.12.2024-
11.01.2025

03.02.2025-08.03.2025 
навчальна практика 

(за фахом) 
10.03.2025-11.03.2025

захист практики

для курсантів: 
30.06.2025-26.07.2025 

практика (за війсь
ковим спрямуванням) 
28.07.2025-31.07.2025

захист практики

4 12.03.2025-
31.05.2025

02.06.2025-
21.06.2025

23.06.2025-
29.06.2025

30.06.2025-
31.08.2025 

для курсантів: 
01.08.2025- 
30.08.2025

3
5 02.09.2024-

28.12.2024
13.01.2025-
02.02.2025

03.02.2025- 
09.02.2025

30.12.2024-
12.01.2025

03.02.2025-08.03.2025 
навчальна практика 

(за фахом) 
10.03.2025-11.03.2025 

захист практики

6 13.03.2025-
11.05.2025

12.05.2025- 
01.06.2025

02.06.2025- 
08.06.2025

09.06.2025-
22.06.2025

* Відпустки курсантам в період дії правового режиму воєнного стану надаються згідно Закону України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців і членів їх сімей»
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ГРАФІК
освітнього процесу Полтавського юридичного інституту 

Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого 
спеціальність 081 «Право»
денна форма навчання,

Перший (бакалаврський ) рівень вищої освіти

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль Канікули Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестацій 

ні) лекції

Атестація

Екзаменаційна 
сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1
1

02.09.2024-
29.12.2024

06.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

30.12.2024- 
05.01.2025

2
03.02.2025-
31.05.2025

01.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
30.06.2025

01.07.2025-
31.08.2025

2 3 02.09.2024-
29.12.2024

06.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

30.12.2024- 
05.01.2025

4

03.02.2025-
31.05.2025

01.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
30.06.2025

01.07.2025-
10.08.2025

25.08.20205-
31.08.2025

11.08.2025- 
24.08.2025 
(навчально- 

методична практика)
3 5 02.09.2024-

29.12.2024
06.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

30.12.2024- 
05.01.2025

6 03.02.2025-
31.05.2025

01.06.2025-
22.06.2025

23.06.2025-
30.06.2025

01.07.2025-
31.08.2025

4 7 02.09.2024-
01.12.2024

02.12.2024-
22.12.2024

23.12.2024-
29.12.2024

30.12.2024- 
05.01.2025

06.01.2025-
16.02.2025

8
17.02.2025-
18.05.2025

19.05.2025- 
01.06.2025

02.06.2025-
08.06.2025

24.02.2025- 
02.03.2025

(захист звітів)

09.06.2025-
30.06.2025
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Другий (магістерський ) рівень вищої освіти

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль Канікули Практика зі 
спеціальності

Атестація

Екзаменаційна 
сесія

Ліквідація академічних 
заборгованостей

1 1 02.09.2024-
29.12.2024

06.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

30.12.2024- 
05.01.2025

2 03.02.2025-
04.05.2025

05.05.2025-
20.05.2025

21.05.2025-
25.05.2025

20.07.2025-
31.08.2025

26.05.2025-
19.07.2025

із



ГРАФІК
освітнього процесу Полтавського юридичного інституту 

Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого
спеціальність 081 «Право»
заочна форма навчання

Перший і бакалаврський) рівень вищої освіти

Курс Семестр Семестровий контроль Практична 
підготовка

Установчі 
(передатестаці йн і) 

лекції
Атестація

1 1 02.12.2024-16.12.2024

2 05.05.2025-19.05.2025

2 3 02.12.2024-16.12.2024

4 12.05.2025-26.05.2025 11.08.2025-31.12.2025 
(навчально-методична 

практика
2 тижні протягом періоду)

3 5 07.10.2024-26.10.2024

6 13.01.2025-01.02.2025

4 7 04.11.2024-23.11.2024 06.01.2025-16.02.2025

8 17.02.2025-08.03.2025 24.02.2025-02.03.2025
(захист звітів)

09.06.2025-30.06.2025

Другий (магістерський) рівень вищої освіти

Курс Семестр Семестровий контроль Практика зі спеціальності
Атестація

(єдиний державний кваліфікаційний 
іспит)

1
1 09.12.2024-28.12.2024

2 07.04.2025-26.04.2025 26.05.2025-18.07.2025
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ГРАФІК
освітнього процесу Відокремленого структурного підрозділу «Полтавський фаховий коледж 

Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого»
денна форма, спеціальність 081 «Право»

Курс Семестр Теоретичне 
навчання

Семестровий контроль

Канікули Практична підготовка
Установчі 

(передатестаційні) 
лекції

АтестаціяЕкзаменаційна 
сесія

Ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1(6)
1 02.09.2024-

22.12.2024
13.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

23.12.2024-
12.01.2025

2 03.02.2025-
22.06.2025

23.06.2025- 
06.07.2025

07.07.2025-
31.08.2025

1(п)

1 02.09.2024-
15.12.2024

13.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

16.12.2024-
12.01.2025

2 03.02.2025-
25.05.2025

26.05.2025-
15.06.2025

16.06.2025-
22.06.2025

01.07.2025-
31.08.2025

16.06.2025-
29.06.2025 (навчальна 

практика) 
30.06.2025 

(захист звітів)

2(5)

3 02.09.2024-
22.12.2024

13.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

23.12.2024-
12.01.2025

4 27.01.2025-
25.05.2025

26.05.2025- 
08.06.2025

09.06.2025-
15.06.2025

14.07.2025-
31.08.2025

09.06.2025- 
06.07.2025 (навчальна 

практика) 
07.07.2025-13.07.2025 

(захист звітів)

2(п)

3 02.09.2024-
22.12.2024

13.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

23.12.2024-
12.01.2025

4 27.01.2025-
20.04.2025

21.04.2025- 
04.05.2025

05.05.2025-01.06.2025 
(виробнича практика) 
02.06.2025-08.06.2025 

(захист звітів)

09.06.2025-
29.06.2025

3(6)

5 02.09.2024-
22.12.2024

13.01.2025-
26.01.2025

27.01.2025- 
02.02.2025

23.12.2024-
12.01.2025

6 27.01.2025-
20.04.2025

21.04.2025-
04.05.2025

05.05.2025-01.06.2025 
(виробнича практика) 
02.06.2025-08.06.2025 

(захист звітів)

09.06.2025-
29.06.2025
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ГРАФІК
освітнього процесу Відокремленого структурного підрозділу «Полтавський фаховий коледж 

Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого»
заочна форма, спеціальність 081 «Право»

Курс Семестр Семестровий контроль Практична підготовка Установчі (передатестаційні) 
лекції Атестація

3 5 11.11.2024-01.12.2024

13.01.2025-09.02.2025 
(виробнича практика) 
10.02.2025-16.02.2025 

(захист звітів)

10.03.2025-30.03.2025
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